
et iště
'ra ha

Darovací sm lo uva

eV' č' sralouvy Dárce:

smluvní strány:

Letiště Praha, a. s'
se sidlem:
zastoupená|

lČo:
otČl
zápis V oR:
bankovní spojení:
č' Účtu:
(dá]e jen 

',Dárce")

a

Město Klecany
se sídlem:
zastoupená:
tco:
bankoVní spojení:
č' účtu:
(dále jen'obdarovaný'')

(Dárce a obdarovaný spo|ečně dále jen 'smluvní stÍany. nebo každý jednotlivě dálé jen

',smluvní strana'')

smluvní strany uzavírají podle s 2055 a násl' zákona č' B9l2012 sb., občanský zákoník'
V piatném a účinném znění (dále jen 

''občanshý zákoník"), tuto

daroVací sm louVu
(dále jen ''smlouva"):

!.
Úvodní ustanovení

1' smluvní strany prohlašu]í, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu' stejně jako jsou
způsobilé nabýVat v rámci práVního řádu Vlastním práVním jednáním práVa a zavazovat se
k povinnostem.

K letišti 1019/6' Ruzyně, PsČ 161 oo' Praha
lng' Jiřím Krausem' místopředsedou představenstva
lng' Milanem spačker.' členem představenstva
282 44 532
c2699003361
Městský soud V Praze, oddíl B' VloŽka 'l4003
UniCredit Bank Czech Republlc and Slovakia, a.s.
4o1812025t2704

Městský úřad Klecany, Do Klecánek 52, PsČ 25o 67' Klecany
lvo Kurhajcem, starostou
002 40 290
KomerČní banka, a. s'
2228201 lA10A

0230003894



2 Dálce uzaýíň s.obdarovanýrn tuto srnlouVu V rámcj programu Vyhlášeného Dárcem pod
názvem,,DoBRE soUsEDsTVt'.

Dárce prohlašuje, že ke dni 30' 9' 2017 obdlže| žádost obdarovaného o poskýnutí darll'
a Že tato žádost splňuje náležitost| stanovené Pravidly programu příspěVků na Veřejně
prospěšnou činnost pro obce,a městské částj dotčené provozem Letiště Václavá HáVla
Praha:,,DOBRE SOUSEDSTVI".

.

Předmět smIouvy

Předmětem této smlouvy je závazék Dárce poskýnout obdarovanému peněžitý dar Ve
Výši 250.000'- Kč (slovy: dVě stě padesát tisíc korun českých) spolu s příkazem uŽít týo
prostředky pouze k účelu stanovénému V čl' lll' smlouvy (dále jen 

''Dar'')'

Dárce se zavazuje tento peněŽitý Dal odevzdat bezhotovostnírn převodem na účet
obdarovaného' kteÚ je uveden Vzáhlaví smlouvy' a to nejpozděj do 30 dnů ode dne
nabýi plaLrosli a ÚČinnosti réto smlouvy'

obdarovaný tento Dal přijimá a zavazui]e se ho použít v souladu s príkazem Dárce' kteÚm
se rozumí použití Daru pouze k účelu a za podmínek stanovených V Čl' 1ll této smlouvy
a pro projekt uvedený V čl' lll odst- 'l této smlouvy'

t.

Účel poskvtnutí Daru a Dříkaz

obdarovaný se zavazuje' že Dar použije pouze za úČelem realizace projektL.]: 1. Bezpečný
přístup do Základní a mateřské školy K|ecany; 2' Vybavení pro Městskou policii Klecany'
a to v termínu do 30' B. 2018'

obdarovaný je povinen Dárci prokazatelně doloŽit, zda byl Dar použit na účel stanovený
v čl' lll. odst' 1 smlouvy' a to kopiemi účetních dokladů a práVních dokumentů (zejména
fakturami, smlouvami, objednáVkami, bankovními výpisy apod-), dále pak pracovními
Výkazy' fotodokumentacÍ stavu před a po realizaci projektu nebo průběhu V prípadě
jednorázové akce, informativními Výpisy z katastru nemovitostí, a to nejpozději do dne
31 ' 8' 201B' Pokud obdarovaný tuto svou povinnost Ve stanovené lhůtě nesplní' je povinen
neprodleně, nejpozději Však do 30. 9' 2018 Vrátit Dar Dárci formou bezhotovostního
přévodu na účet Dárce uvedený Vzáhlaví této srnlouvy' a to Ve Výši, jejíž použití nebyl
schopen řádně doložit' Fotodokumentace pořízená na realizaci projektu uvedeného
V odst' 1 tohoto článku smlouvy může být autorským dílem dle zákona č. '12112000 sb',
o právl] autorském' o práVech souvisejících s práVem autorským a o změně někieých
zákonů (autorský zákon), V platném znění (dále jen 

',Dílo'')- 
obdarovaný se zaýazuje' že

pro Dárce zajistí ke Všem Dílům na sVé náklady oprávnění kvýkonu práVa Dílo uŽít
(tj' uveřejnit Dílo V materiálech Dárce a V dalších externích komunikačních kanálech)'
obdarovaný nese odpovědnost za to, že zhlédnutim či uveřejněním Díla Dárcem nebudou
porL.]šena práva třetích osob, zejména Že nebudou užita autorská díla bez souhlasu jejich
autorú' Dárce nenese žádnou odpovědnost za případné porušení autorských práv ze
slrany obdaroVaného.

3.

2.

3

1.

2.



2.

3.

4.

1.

2.

1.

3

5.

4.

obdarovaný ]e povinen Dárci neprodleně, nejpozději Však do 30' 9. 2018, vrátit Dar nebo
tu část Daru, která nebyla prokazatelně VyuŽita nebo nebyla použita pro účel stanovený
V č]' lll' odst' '1 srnlouvy formou bezhotovostního převodu na účet Dárce uvedený v záh|aví
této smloLrVy'

obdarovaný je povinen na vyŽádání umoŽnit Dárci' nebo jím písemné pověřené osobě'
nahlédnout do účétnictví a další dokumentace za účelem ověření splnění pravidel pro
posk\',tnutí Daru'

tv.
zveřeinění smlouw

smluvní strany berou na Vědomí' že jsou osobami podléhajícími zákonu č' 340/2015 sb''
o zV áštních podmínkách účinnosti někteÚch smluV, uveřejňování těchto smlUV a o registru
smluV (zákon o registru smluV)' Tato sn']louVa bude Uveřejněna V registru smluV'

smluvní stany Výslovně prohlašují' že žádné skutečnosti uvedené V téio smlouvě netvorí
obchodítajemstvíVe smyslu s 504 občanského zákoníku'

V.
závěÍéčná ustanovení

Tato sm ouva a plávní vzlahy z ní VyplývajícÍ' které nejsou touto Smlouvou Upraveny| se
rídí příslušnými ustanoveními občanského zákoniku'

Tato sm]ouva se uzavírá Ve třech (3) Vyhotoveních' znichž dVě (2) Vyhotovení obdrží
Dárce a jedno ('l) Vyhotovení obdrží obdarovaný.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a Všech náležitostech' které
smluvní strany mě|y a chtěly Ve smlouvě ujednat' a které povaz)ji za důleŽ|té pro
záVaznost této sm'ouvy' smluvní strany si sdělily Všechny skutkové a právní okolnosti,
o nichž kdatu podpisu této smlouvy Věděly nebo Vědět musely, a které jsou re|evantní
Ve VŽahu k u7aVření léto sŤlouvy'

smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dném jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro
případ' že tato smlouva není podepsána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, Že tato
SmloL.]Va není uzavřena, pokud byla obdarovaným podepsána sjakoukoliv změnou
či odchylkou' bý' nepodstatnou, nebo dodatkem'

sÍnlouva mÚže být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými
sn]luvními stranami' Změna této Smlouvy V jiné než písemné formě je tímto Vyloučena'
za písemnou formu nebude pro tento účel považována Výměna emai]ových Či jiných
elektronických zpráV'



,aa L
F

6' smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neby|a uzavřena Vtísni, nebo za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek' a Že byla uzavřena svobodně' Vážně' určitě
a srozumitelně' Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují smluvní strany své podpisy.

Dárce:

v PGze dné 1' 12' 2017

obdarovaný:

V PGze dne 1.12.2017

lvo Kurhajec
starosta

scHvÁLEh'l
Frávni Věcl čtskýAerch']jding, a.s'

lnq' Jiří Kraus
eda pfedstavenstva

Letiště Praha. a' s. / t{X-x.' ,//^ '! *.'
/. v"==ffi \',,
(*Ý \lj-wl )'rr\ l1lťrLir9fll i- ,

ť+Wjí
lng. Milan


